
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 
17/08), članaka 39 i 62 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 17/08) i članka 6 Zakona o spomenicima i simbolima (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 22/03), Skupština Brčko distrikta BiH, na 5. redovitoj sjednici održanoj 13. svibnja 
2009. godine, donosi

ODLUKU
O FORMIRANJU POVJERENSTVA ZA PRAĆENJE PRIMJENE ZAKONA O SPOMENICIMA I 

SIMBOLIMA

Članak 1

            Formira se Povjerenstvo za praćenje primjene Zakona o spomenicima i simbolima
Skupštine Brčko distrikta BiH, na principu ravnopravnosti svih konstitutivnih naroda, koje će 
odlučivati da li postavljanje spomenika i simbola u Brčko distriktu BiH zadovoljava uvjete 
predviđene Zakonom o spomenicima i simbolima (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 22/03).

Povjerenstvo donosi odluke jednoglasno.

Članak 2
U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Esad Atić;
2. Ivo Filipović;
3. Marija Perkanović.

                                                            Članak 3

Povjerenstvo iz svojih redova imenuje predsjedatelja Povjerenstva,  s tim da se rotacija 
predsjedatelja Povjerenstva vrši svakih šest (6.) mjeseci. 

                                                           Članak 4

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH.

Broj: 01-02-67/09
Brčko, 13. svibnja 2009.                                                               

   PREDSJEDNIK 
                                                                        SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                                                                                              Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno:

1. Imenovanim
2. Predsjedniku Skupštine
3. Dopredsjedniku Skupštine
4. Povjerenstvu
5. Gradonačelniku
6. Odjelu za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove
7. Pismohrani




